
UCHWAŁA NR XXXIII/209/17
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo- wychowawczej typu rodzinnego - Rodzinnego Domu Dziecka 
w Zamarskach.

Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.), art. 107 ustawy z dnia 6 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 697), art. 12 ust. 1 pkt 2,  ust. 3 i 4  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) po 
uzyskaniu zgody Wojewody Śląskiego na likwidację

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Z dniem 30 września 2017r. likwiduje się placówkę opiekuńczo-wychowawczą typu rodzinnego- 
Rodzinny Dom Dziecka w Zamarskach, ul. Główna 86, 43-419 Hażlach.

§ 2. 

Mienie likwidowanej jednostki przechodzi na rzecz Starostwa Powiatowego w Cieszynie.

§ 3. 

Pozostałe po likwidacji jednostki budżetowej należności i zobowiązania przejmuje Starostwo Powiatowe 
w Cieszynie.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Ludwik Kuboszek

Id: 708D1DB9-623D-4DFE-A1D6-C0F153A45183. Podpisany Strona 1




